
välkommen in i sagorna

Träffa Pippi Långstrump, Emil i Lönneberga och Ronja Rövardotter. Besök Körsbärs- 
och Törnrosdalen, Junibacken eller Bullerbyn. Här i Vimmerby i Småland kliver du 

rakt in i Astrid Lindgrens Värld, en värld där barnen alltid står i centrum.

Psst.
den här
vägen



Var med när Emil i Lönneberga hissar upp lilla Ida i flaggstången, lek kull med Pippi 
Långstrump eller gå på upptäcktsfärd i Mattisborgen. I Astrid Lindgrens Värld blir 

du och din familj en del av de klassiska berättelserna och gränsen mellan saga och 
verklighet, och mellan teater och lek, är hela tiden flytande.

Att se välkända scener från Astrid Lindgrens berättelser spelas upp framför dina ögon 
och höra de klassiska sångerna sjungas av Pippi, Emil, Alfred och alla de andra är en 

viktig del av upplevelsen i Astrid Lindgrens  Värld. Vårt teaterprogram är upplagt så att 
det alltid ska finnas något att se för alla åldrar. Det som gör teatern speciell är att våra 
gäster kommer mycket nära händelserna, och ibland hamnar de också mitt i. Och när 

föreställningarna är slut får barnen  själva möta karaktärerna i deras miljöer.

Kliv rakt in i Astrid
Lindgrens berättelser

Sveriges största utomhusteater
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Det är en stor upplevelse för ett barn 
att stå mitt i händelsernas centrum, 

med sina favoriter så nära att det går att 
röra vid dem. Det är sådant som händer 

här i Astrid Lindgrens Värld. Mellan 
föreställningarna kan du träffa Pippi, 

Emil och de andra i deras hemmamiljö. 
Det är mötet mellan barnen och Astrid 
Lindgrens karaktärer som är det stora 

äventyret och det som gör besöket 
riktigt minnesvärt.

Om det var något som Astrid Lindgren månade om så var det barns rätt att få vara 
just barn. Och vad uttrycks det allra bäst i, om inte möjligheten att leka fritt? Den 
fria leken löper som en röd tråd genom många av Astrid Lindgrens böcker och 
självklart även i Astrid Lindgrens Värld. I parken finns det gott om plats för både 
vuxna och barn att leka tills man storknar. Kan du tänka dig roligare platser att

leka på än Villa Villekulla, Mattisborgen eller bland de Uråldriga Bergens Berg?
Det finns även platser som enbart är skapade för lek, som Bullerbyn, Nils

Karlssons-Pysslings hus och lekladan i Katthult, till exempel.

Här väntar
äventyret

Ha det så roligt!



Det är svårt att hinna uppleva allt spännande i parken på en dag, och efter en 
hel dags äventyr är man väldigt trött. I direkt anslutning till parken har Astrid 
Lindgrens Världs gästboende byggts. Här finns flera olika boendealternativ, 
i hus där gator och omgivningarna är inspirerade från det tidiga 1900-talets 

Vimmerby – ”Den lilla staden”, eller i lite mindre stugor med egen uteplats nära 
skogen. Om du reser med husvagn eller husbil kan du bo på vår ställplats bara 

150 meter från Astrid Lindgrens Världs huvudentré.

Bo barnvänligt med
parken utanför knuten


